Predávajúci predáva nehnuteľnosť nachádzajúcu sa na ul. Potočnej, podľa článku I., bod 

1.2. tejto zmluvy kupujúcemu. 

Článok II. 
KÚPNA CENA 

2.1. Predávajúci  predáva  nehnuteľnosť  podľa  čl.  I.  tejto zmluvy so všetkými súčasťami 

a príslušenstvom, právami a povinnosťami za kúpnu cenu 8 468,00 € 
(slovom: osemtisícštyristošesťdesiatosem eur), 29 €/m2.  

Majetkový prevod bol schválený Mestským zastupiteľstvom mesta Prešov 
dňa 10. 12. 2024, uznesením č. 676/2024.  

Článok III. 
PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1. Kúpnu cenu podľa bodu 2.1. vyplatí kupujúci predávajúcemu poštovou poukážkou, resp.